
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 26 жовтня 2020 року № 387
м. Кропивницький

Про затвердження розпорядження голови 
обласної ради від 08 жовтня 2020 року 
№ 320-гр “Про зняття з контролю рішень 
обласної ради”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  Кайдаша  Ю.А.  та
розглянувши  розпорядження  голови  обласної  ради  від 08 жовтня  2020 року
№ 320-гр “Про зняття з контролю рішень обласної ради”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований

проєкт рішення обласної ради з даного питання.
3. Рекомендувати  голові  Кіровоградської  обласної  ради  відповідно  до

12.8 Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради  зняти  з  контролю  наступні
рішення обласної ради:

від  22  серпня  2017  року  №  353  “Про  стан  готовності  господарського
комплексу області до проходження опалювального сезону 2017/2018 року”,

від  21  вересня  2018  року  №  545  “Про  стан  готовності  господарського
комплексу області до проходження опалювального періоду 2018/2019 року”,

від  17  вересня  2019  року  №  678  “Про  стан  готовності  господарського
комплексу області до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 року”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

